

NOHO ApS
Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 33 57 93 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Casper Bak Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

NOHO ApS
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 33 57 93 81
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Casper Bak Vittrup
Ditlev Christian Wad
Claus Lodahl Mikkelsen

Direktion

Casper Bak Vittrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udlejning af lejede lokaler samt cafedrift.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet t.kr. 663 i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.246 t.kr. mod 13.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.921 t.kr. mod 2.613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	17.245.507	13.183.160
2 Personaleomkostninger	-10.968.267	-7.836.907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.131.879	-1.870.974
Andre driftsomkostninger	0	-17.239
Driftsresultat	5.145.361	3.458.040
Andre finansielle indtægter	81.170	105.191
3 Øvrige finansielle omkostninger	-179.801	-209.634
Resultat før skat	5.046.730	3.353.597
4 Skat af årets resultat	-1.125.283	-740.932
Årets resultat	3.921.447	2.612.665
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	7.300.000
Overføres til overført resultat	1.221.447	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.687.335
Disponeret i alt	3.921.447	2.612.665

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	103.571	275.005
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>103.571</u>	<u>275.005</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.263
7 Indretning af lejede lokaler	1.046.722	1.760.404
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.046.722</u>	<u>1.762.667</u>
8 Andre tilgodehavender	448.912	412.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>448.912</u>	<u>412.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.599.205</u>	<u>2.450.176</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	562.421	590.730
Varebeholdninger i alt	<u>562.421</u>	<u>590.730</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.305	295.858
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	6.135.642	5.222.807
Andre tilgodehavender	519.353	1.890.670
Periodeafgrænsningsposter	0	56.074
Tilgodehavender i alt	<u>6.858.300</u>	<u>7.465.409</u>
Likvide beholdninger	3.670.738	6.548.260
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.091.459</u>	<u>14.604.399</u>
Aktiver i alt	<u>12.690.664</u>	<u>17.054.575</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	1.717.525	496.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	7.300.000
Egenkapital i alt	4.507.525	7.886.078
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	204.947	411.126
Hensatte forpligtelser i alt	204.947	411.126
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.624.900	1.355.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.624.900	1.355.400
Gæld til pengeinstitutter	701	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	47.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.609	304.288
Gæld til associerede virksomheder	3.105.171	2.215.303
Selskabsskat	1.277.462	1.589.170
Anden gæld	1.632.349	3.245.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.353.292	7.401.971
Gældsforpligtelser i alt	7.978.192	8.757.371
Passiver i alt	12.690.664	17.054.575

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	5.183.413	0	5.273.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.687.335	7.300.000	2.612.665
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	496.078	7.300.000	7.886.078
Udloddet udbytte	0	0	-7.300.000	-7.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.221.447	2.700.000	3.921.447
	90.000	1.717.525	2.700.000	4.507.525

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet t.kr. 663 i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.509.861	7.510.482
Pensioner	214.338	163.009
Andre omkostninger til social sikring	244.068	163.416
	<u>10.968.267</u>	<u>7.836.907</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>21</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.752	82.656
Andre finansielle omkostninger	148.049	126.978
	<u>179.801</u>	<u>209.634</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.331.462	1.589.170
Årets regulering af udskudt skat	-206.179	-848.238
	<u>1.125.283</u>	<u>740.932</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.424.995	-1.199.995
Årets af-/nedskrivninger	-171.434	-225.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.596.429</u>	<u>-1.424.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>103.571</u>	<u>275.005</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	77.635	198.310
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-120.675</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>77.635</u>	<u>77.635</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-75.372	-162.376
Årets af-/nedskrivninger	-2.263	-16.432
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>103.436</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-77.635</u>	<u>-75.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>2.263</u>
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	14.350.581	14.350.581
Tilgang i årets løb	<u>244.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>14.595.081</u>	<u>14.350.581</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-12.590.177	-10.960.635
Årets af-/nedskrivninger	<u>-958.182</u>	<u>-1.629.542</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-13.548.359</u>	<u>-12.590.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.046.722</u>	<u>1.760.404</u>
8. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	112.683	108.813
Deposita	<u>336.229</u>	<u>303.691</u>
	<u>448.912</u>	<u>412.504</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, pr. balance dagen kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter rettigheder, tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser og driftsmateriel og inventar.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

På statusdagen andrager selskabets huslejeforpligtelse 1.713 t.kr.

Til sikkerhed for indgået huslejekontrakt har selskabet stillet en bankgaranti på 650 t.kr.

Til sikkerhed for søsterselskabs indgåede huslejekontrakt har selskabet stillet en bankgaranti på 1.232 t.kr.